
 

 
Sprawozdanie z Intergrupy Fara 28.03.2025 r. 

_____________________________________________ 
 

Spotkanie Intergrupy Fara odbyło się 28.03.2025r w Ciechanowie na ul Powstańców 
Wielkopolskich 1a o godzinie 17.30. Prowadząca spotkanie rzecznik Magda. Przeczytano 
teksty stałe preambułę AA 12 tradycji i 12 koncepcji dla służb AA. Ze scenariusza spotkania 
który był rozesłany wcześniej został wykreślony punkt odnośnie sprawozdania z 

rozwieszaniem plakatów informacyjnych gdyż zostały one rozprowadzone mandatariuszom 
grup na tym spotkaniu. Został dodany wniosek o przegłosowanie dotyczący sprawozdania 
mandatariuszy grup,aby wzorem innych Intergrup zawierał pytania (Jakie są zmiany w 
funkcjonowaniu grupy od ostatniego spotkania Intergrupy,czy Intergrupa może pomóc Twojej 
grupie,co grupa robi w myśl 5 tradycji żeby nieść posłanie alkoholikowi który wciąż jeszcze 
cierpi,oraz wydarzenia w grupie) wniosek został większością głosów przegłosowany i będzie 
w scenariuszu następnego spotkania(choć to w kwestii mandatariuszy pozostaje czym chcą 
się podzielić). Został dodany wniosek o ustalenie kwoty która ma być wysłana do BSK. 
Głos dla grup: 
Wiesław mandatariusz grupy Szansa Czernice Borowe- wszystkie informacje dotyczące 
grupy są zgodne jak na stronie internetowej,nie ma zmian  
Zbyszek mandatariusz grupy Jana Żmijewo Kościelne wszystkie informacje dotyczące 
grupy są zgodne jak na stronie internetowej, frekwencja bardzo mała 3- 4 osoby, finansowo 
starcza,na utrzymanie grupy, wybraliśmy nowego skarbnika tę służbę pełni Robert ze 
Żmijewa. 
Robert skarbnik grupy Jana Żmijewo Kościelne -cieszę się że zostałem skarbnikiem 
grupy  
Krzysztof mandatariusz grupy Blask Lubowidz - grupa ma się dobrze,w najbliższym 
czasie ma się odbyć sumienie grupy  

 



 

Mariusz mandatariusz grupy Abba Glinojeck - jestem nowo wybranym mandatariuszem 
grupy, frekwencja to do 20 osób  
Mariusz grupa Ocaleni Nowe Miasto - jest nowy skarbnik grupy  

Robert mandatariusz grupy Nadzieja 
Sońsk-  na grupie 1ą rocznice obchodził 
Paweł,grupa miała już plakaty informacyjne, 
mandatariusz udostępnił je w bibliotece, 
ośrodku zdrowia i urzędzie gminy. Robert 
poprowadzi V mityng służb które odbędzie 

się 12.04 w sali konferencyjnej w Hotelu Ciechanów. 
Kamil Odrodzenie Ciechanów -odbylo się sumienie grupy, grupa będzie wspierać detox w 
Przasnyszu, dyżur raz w miesiącu, została wybrana nowa rzecznik Magda,grupa organizuje 
warsztaty kroków w czerwcu  
Sławek skarbnik grupy Zdrój Przasnysz -wszystkie informacje odnośnie grupy zgodne ze 
spisem mityngów, frekwencja to 8-12 osób.  
Rafał mandatariusz grupy Szarotka 
Ciechanów - odbył się rocznicowy mityng 
grupy 36 lat działania grupy,pierwsza rocznica 
Przemka,, była też spikerka, służby działają,11 
kwietnia odbędzie się sumienie grupy,jest 
projekt nowego scenariusza grupy. 
Patryk mandatariusz grupy Pokora 
Ciechanów - nie ma chętnych do niesienia 
posłania do ZK, pozostaje w kontakcie z 
łącznikiem do ZK w Iławie  
Głos dla służb Intergrupy: 
Kolporter Intergrupy Fara  Mariusz 
(Ocaleni)- 
Na Intergrupie prowadził kolportaż literatury 
AA, czekamy na zdroje oraz inne pozycje które nie doszły, są trudności z pocztą, literatura 
dosyć długo przychodzi. Mariusz przyjmuje zamówienia odnośnie literatury, można pisać na 
Whatsapp lub na stronę Intergrupy. 
Sekretarz Intergrupy Fara Mariusz (Odrodzenie)-wydrukowałem sprawozdania dla 
wszystkich grup , wydrukowałem również wszystkie plakaty dla wszystkich grup,na każdym 
z adresem konkretnej grupy i godziną. 
Skarbnik Intergrupy Fara Krzysztof (Blask)- przyjął wpłaty z grup, obliczył kapelusz, 
uregulował koszty służb  

 



 

Rzecznik Intergrupy Fara Magda (Abba)- podziękowała wszystkim za obecność,za 
całokształt działania wszystkich służb  
Rafał (Szarotka)reprezentant IG Fara do Regionu opowiedział o udziale w pierwszym 
zgromadzeniu w tym roku naszego regionu W-M . Warto,przed spotkaniem Regionu 
poświęcić chociaż pół godziny na Intergrupie na to,z czym jedziemy na region. Przekazał 
informacje o służbach w regionie,kto jaką pełni,oraz o ich działaniach, również o wakatach w 
naszym regionie, sytuacji w innych Intergrupach, we wrześniu zgromadzenie wyborcze w 
Ciechanowie, będą wybory do służb delegatów na KSK, powierników, rzecznika 
regionu,brak jest sekretarza na regionie oraz łącznika internetowego regionu W-M. Wspólnie 
z IG W-M oraz Jaskółka współtworzymy Region W-M.  
Paweł reprezentant do regionu W-M mówił o swojej służbie i potrzebie jej uregulowania, 
Intergrupa zagłosowała że reprezentant do regionu jest służbą mandatową, jest służbą 
Intergrupy i jest pełniona 2 lata (jeśli nie zaistnieją nieoczekiwane sytuacje) 
Kamil z Grupy Odrodzenie Ciechanów opowiedział o ustaleniach warsztatów kroków które 
organizuje grupa, warsztaty odbędą się w czerwcu w Hotelu Ciechanów, zostało udzielone 
wsparcie finansowe grupie, poprowadzą je Ewa i Iza z Warszawy.  
Warsztaty tradycji są ustalone na 10 maja tradycje 1-3 spikerami zgodzili się zostać Piotr z 
Węgorzewa powiernik kl B po służbie,oraz Jarek z Olsztyna rzecznik IG W-M.  
Została ustalona wpłata na BSK  
Kamil Odrodzenie Ciechanów zgłosił się do służby zastępcy skarbnika IG Fara, 
W IG Fara zostanie stworzony zespół finansów i literatury wzięcia w nim udział wyrazili chęć: 
Paweł z Glinojecka, Mariusz z Ciechanowa,Mariusz z Nowego Miasta,Kamil z 
Ciechanowa,Magda z Glinojecka, Rafał ze Świercz wspólnie ustalą gdzie zespół się spotka, 
kiedy i co będzie ustalał.  
Informacje dodatkowe: 

 
Informacje dodatkowe: 
 
 

 



 

Wzięli udział: 
Magda rzecznik Intergrupy Fara Abba Glinojeck  
Wiesław mandatariusz grupy Szansa Czernice Borowe  
Zbyszek mandatariusz grupy Jana Żmijewo Kościelne  
Stanisław członek grupy Jana Żmijewo Kościelne  
Robert skarbnik grupy Jana Żmijewo Kościelne 
Mariusz sekretarz Intergrupy Fara Odrodzenie Ciechanów i reprezentant do regionu 
W-M  
Kamil członek grupy Odrodzenie Ciechanów  
Robert mandatariusz grupy Nadzieja Sońsk  
Mariusz kolporter Intergrupy Fara Ocaleni Nowe Miasto  
Mariusz mandatariusz grupy Abba Glinojeck  
Paweł reprezentant do regionu W-M Abba Glinojeck  
Patryk mandatariusz grupy Pokora Ciechanów  
Rafał mandatariusz grupy Szarotka Ciechanów i reprezentant do regionu W-M  
 
Następne spotkanie 25.04.2025 

 
Sprawozdanie napisał Mariusz  

Odrodzenie Ciechanów  
Pogody ducha! 

 


